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OFERTAS SEPTIEMBRE - DICIEMBRE 2024

Descubra más
sobre HALO™

Descubra más 
sobre VALO™ X

Descubra más 
sobre Transcend™

SISTEMA DE MATRICES SECCIONALES

254,64 €
(318,30€)

DESCUENTO 20%

41,60 € c/u
(52,00€ c/u)

DESCUENTO 20%

1	HALO™ INTRO KIT
	 Bandas Originales/Firmes

2	 HALO™ Repuestos
	 Bandas Originales/Firmes

2 x Anillos Universales
25 x cada tamaño Bandas matrices Originales/Firmes 
3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm, 7,5 mm 
25 x cada tamaño Cuñas Pequeña, Mediana y Grande
1 x Carrusel dispensador

Referencia Bandas Originales: 4832
Referencia Bandas Firmes: 4834

Por cada caja: 50 Bandas Originales/Firmes

Tamaños bandas disponibiles:
3,5mm
4,5 mm
5,5 mm
6,5 mm
7,5 mm
 

1.091,30 €
(1.559,00 €)

DESCUENTO 30%

117,80 €
(176,70 €)

1.754,10 €
(1.949,00 €)

DESCUENTO 10%

L Á M P A R A  L E D  P A R A  F O T O P O L I M E R I Z A C I Ó N

LA NUEVA GENERACIÓN
D E  L A S  L Á M P A R A S  L E D 

¡Elija su color preferido!
5972  Black
4864  Sapphire
4865  Red Rock
4866  Midnight

Restauraciones con  
JUST ONE SHADE

2+1 gratis 
2 jeringas (4g c/u) composite Transcend™

masa UB - Ref.4733 
precio de listado: 58,90€ c/u.
GRATIS
1 jeringa (4g) 
composite Transcend™

masa UB - Ref. 4733 

Antes Después



Opalescence Go™

Opalescence™ PF

Opalescence™

Boost™

BLANQUEAMIENTO UNIVERSAL

BLANQUEAMIENTO PERSONALIZADO

BLANQUEAMIENTO MÉDICO DE USO EN CLÍNICA

2	 Opalescence Go™ Kit paciente
	 Ref. 4634
  56,21 € c/u

  83,90 € c/u

219,75 € 
293,00 €

40,13 € 
53,50 €

436,05 €  
581,40 €DESCUENTO 33%

DESCUENTO 25%

DESCUENTO 25%

DESCUENTO 25%
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2	Opalescence™ PF 
	 Kit paciente

1	 Opalescence™ Boost™ Intro Kit
	

1	 Opalescence™ PF Repuesto
	 40 jeringas de 1,2ml Opalescence™ PF

1	 Ultra-Etch™ Kit
	 4 jeringas de 1,2ml + 20 puntas

1	 Opalescence™ Boost™ Repuesto	
	 20 Jeringas Opalescence™ Boost™

65,21 € c/u
  83,60 € c/u

182,13 €
  233,50 €

DESCUENTO 22%

DESCUENTO 22%

Validez de las promociones 
hasta el 31 Diciembre 2024

Los precios incluidos en estas promociones 
son los precios recomendados por Ultradent,

si dispone  de condiciones especiales de compra
en su distribuidor  habitual, contacte con él para 

obtener los mejores precios.
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Producto Médico

Ultrapak™

Ultra-Etch™

HILO DE RETRACCIÓN 

ÁCIDO GRABADOR

4	 Ultrapak™

	 (elegir entre todas las referencias) 

1	 Ultra-Etch™ Indispense
	 30ml (39,60g) 
	

Precios
c/u 

Medida #000:

17,24€ 23,30 €
Medida #00:15,17€ 20,50 €

Medida #0,1,2,3:14,13€ 19,10 €

69,97 €
  87,10 €

DESCUENTO 26%

DESCUENTO 22%


